(8 258 640,00  грн + 8 488 092,00  грн + 8 502 928,00  грн)/3 = 8 416 553,33 грн. без ПДВ. 

Отже, очікувана вартість закупівлі за кодом ДК 021:2015:16820000-9 Частини для 

лісогосподарської техніки (Запасні частини для спецтехніки МТЗ) становить: 8 416 553,33 грн. 

(вісім мільйонів чотириста шістнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят три грн. 33 коп.) без ПДВ. 

Інформація 
про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Найменування предмету закупівлі: 
Запасні частини для спецтехніки МТЗ  

за кодом ДК 021:2015: 16820000-9 Частини для лісогосподарської техніки